
UCHWAŁA NR 1321/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 
2022 r. poz.528 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem 
Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego  Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: F56811CB-58B4-445F-A790-80D3717E8E0D. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
Lista składników rzeczowych majatku ruchomego przeznaczonych do likwidacji:

Lp. Nazwa Numer inw. Nr EST Umorzenie

1 System kolejkowy q-matic 4/49/491/0286 06186 100,00%

2 Szafa 1/2/0909 10251 100,00%

3 Stół podświetlany 1/1/0055 03457 100,00%

4 Lada stolik 1/9/0149 05394 100,00%

5 Biurko 1/3/0743 05391 100,00%

6 Biurko 1/3/0744 05392 100,00%

7 Biurko 1/3/0745 05393 100,00%

8 Łącznik biurek 1/3/0806 04601 100,00%

9 Łącznik biurek 1/3/0813 04765 100,00%

10 Łącznik biurek 1/3/0982 06004 100,00%

11 Dostawka biurka 1/3/1305 10161 100,00%

12 Wieszak 1/6/0050 09438 100,00%

13 Regał 1/9/0426 08246 100,00%

14 Fotel obrotowy 1/4/0505 02078 100,00%

15 Fotel obrotowy 1/4/0650 01037 100,00%

16 Fotel obrotowy 1/4/1547 10054 100,00%

17 Fotel obrotowy wyścielany 1/4/0931 05376 100,00%

18 Osuszacz  powietrza 5/10/0753 08766 100,00%

19 Wentylator 2/10/0151 09165 100,00%

20 Niszczarka 5/10/0700 08033 100,00%

21 Lampka biurowa 5/2/0002 01719 100,00%

22 Ogrzewacz olejowy 2/6/0034 03789 100,00%

23 Grzejnik olejowy 2/6/0033 00376 100,00%

24 Czajnik bezprzewodowy 2/7/0113 brak 100,00%

25 Podajnik automatyczny 5/10/0464 05481 100,00%

26 Podajnik automatyczny 5/10/0472 05489 100,00%

27 Młotek signumat 5/10/0729 08495 100,00%

28 Młotek signumat 5/10/0440 05457 100,00%

29 Podajnik automatyczny 5/10/0475 05492 100,00%

30 Młotek signumat 5/10/0705 08269 100,00%

31 Podajnik automatyczny 5/10/0707 08271 100,00%

32 Młotek signumat 5/10/1114 10976 100,00%

33 Podajnik automatyczny 5/10/1098 10910 100,00%

34 Podajnik automatyczny 5/10/0468 05485 100,00%

Id: F56811CB-58B4-445F-A790-80D3717E8E0D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie protokołu  spisanego w dniu 22 kwietnia 2022 r. przez Komisję ds. oceny 

przydatności do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się w użytkowaniu 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez utylizację składników 

majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  Wymieniony sprzęt nie nadaje 

się do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny potwierdzony załączonymi ekspertyzami. 
 

Id: F56811CB-58B4-445F-A790-80D3717E8E0D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Sheet1
	Uzasadnienie



